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Anatatsiya: Maqolada umumiy o‘rta ta’lim maktablarining 5–7-sinf o‘quvchilari 

uchun tasviriy san’at fanini raqamli texnologiyalar yordamida o‘qitishning innovatsion 

metodik yo‘llari tahlil qilinadi. Raqamli vositalardan foydalangan holda interaktiv 

darslarni tashkil etish, o‘quvchilarning ijodiy va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish, 

shuningdek, individual yondashuvni qo‘llash yo‘llari ko‘rib chiqilgan. Maqola 

zamonaviy pedagogik texnologiyalarning samarali qo‘llanilishiga e’tibor qaratadi. 

Kalit so‘zlar: Tasviriy san’at, raqamli texnologiyalar, metodik yondashuv, 5–7-

sinf, interaktiv dars, ijodiy ko‘nikmalar, innovatsion usullar. 

Zamonaviy ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalar va axborot-kommunikatsiya 

vositalari o‘quvchilarning bilim olish jarayonini tubdan o‘zgartirmoqda. Umumiy o‘rta 

ta’lim maktablarida tasviriy san’at fanini o‘qitishda raqamli texnologiyalardan 

foydalanish o‘quvchilarning vizual va ijodiy fikrlashini rivojlantirish, darsni interaktiv 

qilish va amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish imkonini beradi. 5–7-sinf o‘quvchilari 

uchun multimediyali materiallar, virtual galereyalar, animatsiyalar va raqamli chizish 

dasturlari yordamida dars jarayoni boyitiladi. Shu sababli, raqamli texnologiyalarni 

tasviriy san’at darslarida metodik jihatdan samarali qo‘llash bugungi pedagogik 

amaliyotda muhim va dolzarb hisoblanadi. 

Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida 5–7-sinf o‘quvchilari bilan tasviriy san’at 

fanini raqamli texnologiyalar orqali o‘qitish zamonaviy pedagogikaning muhim 

yo‘nalishlaridan biridir. Raqamli vositalardan foydalanish darsni interaktiv va qiziqarli 

qilishi bilan birga, o‘quvchilarning ijodiy, vizual va amaliy ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar darsni boyitish, 

o‘quvchilarning diqqatini jalb qilish va murakkab san’at tushunchalarini oson 

tushuntirish imkonini beradi. 

Raqamli vositalar tasviriy san’at darslarida vizual materiallarni boyitish imkonini 

beradi. O‘quvchilar kompyuter grafikasi dasturlari, planshetlar, interaktiv doskalar va 

onlayn galereyalar yordamida rasm chizish, ranglarni tanlash va kompozitsiyalar 

yaratish bo‘yicha tajriba o‘tkazadi. Bu usul o‘quvchilarda o‘z tasviriy fikrlashini 

rivojlantirish, rang uyg‘unligini sinab ko‘rish va shakllar bilan eksperiment qilish 
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imkonini beradi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar dars jarayonini interaktiv 

qilish, o‘quvchilarning faolligini oshirish va ularni ijodiy faoliyatga jalb qilishga 

yordam beradi. 

Interaktiv darslarni tashkil etish raqamli vositalardan foydalanishning muhim 

yo‘nalishlaridan biridir. Onlayn galereyalar va virtual ekskursiyalar orqali o‘quvchilar 

mashhur rassomlar asarlari bilan tanishadi, ularning uslublarini tahlil qiladi va o‘z 

ijodiy ishlarida ilhom oladi. Shu bilan birga, rasm chizish dasturlari yordamida 

o‘quvchilar kompozitsiyalar yaratadi, rang va shakllar bilan tajriba o‘tkazadi, bu esa 

nafaqat ijodiy, balki texnik ko‘nikmalarni ham rivojlantiradi. 

Darslarda multimedia taqdimotlar, animatsiyalar va videoroliklardan foydalanish 

mavzularni vizual jihatdan boyitadi, murakkab san’at tushunchalarini oson tushunishga 

yordam beradi va o‘quvchilarning qiziqishini oshiradi. Shu bilan birga, onlayn 

platformalar orqali o‘quvchilarning bilimini tezkor va interaktiv tarzda baholash 

mumkin. Bu ularni motivatsiyalash va dars jarayonida faol bo‘lishga rag‘batlantiradi. 

Raqamli texnologiyalar yordamida o‘quvchilarning ijodiy va amaliy 

ko‘nikmalarini rivojlantirish yanada samaraliroq bo‘ladi. Masalan, virtual chizmalar 

yaratish jarayonida o‘quvchilar o‘z fantaziyasini rivojlantiradi, ranglar uyg‘unligini 

sinab ko‘radi va kompozitsiya muvozanatini o‘rganadi. Shu bilan birga, ularning 

ishlarini raqamli formatda saqlash va baham ko‘rish imkoniyati mavjud, bu esa ijtimoiy 

ko‘nikmalarni ham rivojlantiradi. Amaliy ko‘nikmalar, masalan, rasm chizish 

texnikasi, geometrik shakllardan foydalanish, kompozitsiya yaratish va ranglarni 

moslashtirish jarayonida raqamli vositalar yordamida osonroq shakllanadi. Natijada 

o‘quvchilar nafaqat nazariy bilim, balki amaliy tajriba ham oladi. 

Raqamli vositalar yordamida darslarni individualizatsiya qilish ham muhimdir. 

Har bir o‘quvchi o‘z tezligida rasm chizish yoki kompozitsiya yaratish bo‘yicha 

ishlaydi. Bu individual yondashuv o‘quvchilarning faoliyatini oshiradi va ularning o‘z-

o‘zini rivojlantirishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi. Shu bilan birga, raqamli 

texnologiyalar orqali o‘quvchilar bir-birining ishlarini ko‘rib, konstruktiv fikr bildirish 

imkoniga ega bo‘ladi. Bu esa ijtimoiy va kommunikativ ko‘nikmalarni rivojlantirishga 

xizmat qiladi. 

Metodik jihatdan raqamli texnologiyalarni qo‘llashda bir nechta tavsiyalar 

mavjud. Darsni rejalashtirishda raqamli vositalar bilan ishlash uchun yetarli vaqt 

ajratish, o‘quvchilarning yosh xususiyatlarini hisobga olgan holda interaktiv materiallar 

tayyorlash, o‘quvchilarning ijodiy ishlarini baholash va rag‘batlantirish muhimdir. Shu 

bilan birga, multimediyali materiallarni darsga bosqichma-bosqich joriy etish va 

haddan tashqari ko‘p ishlatmaslik zarur. Shuningdek, o‘quvchilarda texnologik 

ko‘nikmalarni shakllantirish bilan birga an’anaviy tasviriy san’at uslublarini ham 

o‘rgatish muhimdir. 
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Raqamli texnologiyalar yordamida tasviriy san’at darslarini o‘tkazish o‘quv 

jarayonini yanada interaktiv va qiziqarli qiladi. Bu usul o‘quvchilarning ijodiy, vizual 

va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, u individual 

yondashuvni ta’minlaydi, o‘quvchilarning qiziqishlarini oshiradi va dars jarayonini 

boyitadi. Shu tariqa, raqamli texnologiyalarni metodik jihatdan qo‘llash 

o‘quvchilarning nafaqat ijodiy, balki amaliy ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat 

qiladigan zamonaviy pedagogik yondashuv sifatida qaraladi. 

Umumiy qilib aytganda, 5–7-sinf o‘quvchilarini tasviriy san’at fanini raqamli 

texnologiyalar yordamida o‘qitish jarayoni nafaqat dars sifatini oshiradi, balki 

o‘quvchilarning ijodiy va texnik qobiliyatlarini rivojlantirish, ularni mustaqil fikrlashga 

va ijodiy faoliyatga jalb qilish imkonini beradi. 

Umumiy o‘rta ta’lim maktablarining 5–7-sinf o‘quvchilariga tasviriy san’at fanini 

raqamli texnologiyalar yordamida o‘qitish zamonaviy pedagogik jarayonning muhim 

yo‘nalishlaridan biridir. Raqamli vositalar darsni interaktiv va qiziqarli qilishi bilan 

birga, o‘quvchilarning ijodiy, vizual va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. 

Interaktiv darslar, virtual galereyalar, multimedia materiallar va raqamli chizish 

dasturlari yordamida o‘quvchilarning vizual fikrlash qobiliyati oshadi, rang va shakllar 

bilan ishlash tajribasi ortadi va ular mustaqil ijodiy ishlarni yaratishga o‘rganadi. Shu 

bilan birga, raqamli texnologiyalar individual yondashuvni ta’minlab, har bir 

o‘quvchining qobiliyati va qiziqish darajasiga moslashtirilgan faoliyatni tashkil qilish 

imkonini beradi. 

Shunday qilib, raqamli texnologiyalarni tasviriy san’at darslarida metodik jihatdan 

samarali qo‘llash o‘quvchilarning nafaqat ijodiy, balki amaliy ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga, ularni mustaqil fikrlash va ijodiy faoliyatga jalb qilishga xizmat 

qiladigan zamonaviy pedagogik yondashuv sifatida qaraladi.520 
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